27/02/25
18:00

04/03/25
19:00

10/03/25
19:00

12/03/25
19:00

17/03/25
18:00

27/03/25
18:00

23/04/25
18:00

24/04/25
19:00

Infos:

Comment proposer des temps de
relaxation a mon enfant ?

More time for the family! A win-win
situation for everyone!

Déchiffrer les disputes & conseils
pour un climat familial serein

Nee, Nee! Ech wéll net! D'Trotzphase
bei de klenge Kanner

You are not born a parent

| can do that all by myself!
Autonomy development from O to 3
years

On ne nait pas parents

Den Iwwergang an d’'Schoul
(Prec.&Cycle 1)- wéi kann ee sengem
Kand e gudde Start erméiglechen?

Inscriptions par notre site:

28/04/25
18:00

20/05/25
18:00

22/05/25
18:00

03/06/25
18:00

12/06/25
19:00

19/06/25
18:00

30/06/25
19:00

eltereschoul@kannerschlass.lu

On ne nait pas grands-parents : un
regard sur la grand-parentalité
d'aujourd'hui

Schlof Kéndche schlof.. wann
d’Kanner den Elteren hire Schlof
klauen!

Tout sur I'introduction des aliments
complémentaires pour bébés, avec
ou sans bouilli

Regard sur les besoins émotionnels
de I'enfant

Weéi schwatze mirmateneen?
Respektvoll Kommunikatioun an
der Famill!

Régles et limites dans la vie
quotidienne avec nos enfants

You are not born a parent

Follow us on socialmedia

f

eltereschoul

www.kannerschlass.lu




